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حضور مؤثر بانک صادرات ایران در 

هجدهمین نمایشگاه صنعت و معدن
بانک صادرات ایران در نخستین هفته آذرماه 
سال جاری با شرکت در »هجدهمبن نمایشگاه 
ماشین آلات  معدن، صنایع معدنی،  بین المللی 
و تجهیزات معدن، راهسازی و صنایع وابسته«، 
ظرفیت ها و قابلیت های نوین خود در پشتیبانی و 
حمایت از این صنعت را در همراستایی با استمرار 

تولید و توسعه اشتغال ارائه خواهد کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حضور 
شرکت های ابزاری و زیرمجموعه های توانمند این 
بانک از جمله واسپاری سپهر، کارگزاری، صرافی 
سپهر و بیمه سرمد، از جمله  شرکت های توانمند 
بانک در ارائه انواع خدمات مالی و پولی هستند که 
بانک صادرات ایران را در گره گشایی از مشکلات و 
دغدغه های تأمین مالی و پشتیبانی از شرکت های 
فعال در بخش صنعت و معدن کشور، همراهی 
خواهند کرد. بانک صادرات ایران با برپایی غرفه 
در سالن ۷ محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران از امروز شنبه 3 تا سه شنبه ۶ آذر ماه 

میزبان فعالان صنعت است.

حکم انتصاب مدیر عامل بانک صنعت 
و معدن توسط وزیر اقتصاد اهدا شد

ها، حکم  بانک  در جلسه شورای هماهنگی 
انتصاب دکتر شایان مدیر عامل بانک صنعت 
 و معدن توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی 

اهدا شد. 
این جلسه که مدیران عامل بانک های تحت 
مدیریت وزارت امور اقتصادی و دارایی در آن 
حضور داشتند در محل وزارت اقتصاد برگزار 
کشور  بانکی  شبکه  عملکرد  گزارش  و  شد 
توسط عباس مرادپور معاون امور بانکی، بیمه 
و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد، ارائه و مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت.گفتنی است، گزارش 
عملکرد شبکه بانکی کشور، شامل محورهایی، 
چون عملکرد اجمالی نظام بانکی، تحولات پولی 
و اعتباری کشور و “چالش های نظام بانکی”بود.

جلسه،  این  در  سخنانی  طی  اقتصاد  وزیر 
اقتصاد  وزارت  و  دولت  انتظارات  بیان  ضمن 
اهتمام  مدیریت، خواستار  تحت  بانک های  از 
جدی مدیران عامل و هیأت مدیره بانک ها در 
پیشبرد برنامه های تحولی شد. ایشان مدیران 
عامل بانک های دولتی و خصوصی شده کشور 
 را افرادی خوشنام و از متخصصین نظام بانکی 

ارزیابی کرد.

گزارشاخبار
در حالی از شعارهای دولت را حل مشکلات اقتصادی مردم 
تشکیل می داد که دولت چهاردهم طی ۱۰۰ روز گذشته 
برخی تصمیمات و اقداماتی را به اجرا گذاشته است که 
نشان از ورود سطحی و غیرکارشناسی دولت با جهت گیری 

به نفع اقلیت برخوردار و به ضرر اکثریت کم برخوردار دارد.
به گزارش تسنیم، در ماه های اخیر، دولت با اتخاذ 
مجموعه ای از تصمیمات اقتصادی در زمینه های مختلف، 
از جمله آزادسازی رجیستری آیفون، ابطال مصوبه پرداخت 
ریالی حق مأموریت خارجی و بازگشت به پرداخت ارزی، 
آزادسازی واردات بنزین سوپر و همچنین اقدامات ضربتی 
مثل صدور مجوز افزایش قیمت خودروهای داخلی، نان و 
برق، کنار پافشاری روی جهش نرخ ارز واردات کالاهای 
اساسی در سال آینده، رفع فیلترینگ، مطرح شدن 
مباحثی در خصوص اعمال معافیت مالیاتی در مناطق آزاد 

و غیره توجه ها را به سوی خود جلب کرده است.
پیگیری اجرای همزمان این دست سیاستها در قالب 
مصوبات هیئت دولت، شورای اقتصاد و لایحه بودجه 
۱4۰4 به ویژه زمانی که با شوک های مصنوعی مثل تأخیر 
در پرداخت یارانه  نقدی و یا انتشار اخباری در خصوص 
عدم تأمین قرارداد بیمه بازنشستگان همراه می شود، 
بازتاب گسترده ای در جامعه دارد و نگرانی هایی را میان 

بخش وسیعی از مردم برمی انگیزد.
در حالی تصمیمات اخیر دولت حرکت به سمت آزادسازی 
قیمت در بازارها و حذف برخی یارانه ها تلقی می شود 
که به نظر می رسد بیشتر منافع این اقدامات و تصمیم ها 
به نفع یک اقلیت برخوردار در جامعه معطوف شده است، 
در حقیقت، آنچه در این رویکردها مشهود است، عدم 
توزیع عادلانه منافع اقتصادی و عدم حمایت از دهک های 
پایین جامعه است. برخی از این سیاست ها به طور مستقیم 
به نفع بخش محدودی از افراد برخوردار از ثروت و امکانات 
اقتصادی است و عمده جامعه، که با مشکلات اقتصادی و 

مالی دست وپنجه نرم می کند، از آن نفعی نمی برد.
به زعم بسیاری از کارشناسان این نوع سیاست های هیجانی 
در حوزه اقتصاد می تواند به افزایش شکاف طبقاتی و 

اجتماعی منجر شود.
اولین گام در فاز جدید آزادسازی قیمت ها در لایحه بودجه 
۱4۰4 کلید خورد، در لایحه بودجه ۱4۰4 سازمان برنامه 
و بودجه در هماهنگی با کلیّت تیم اقتصادی دولت، افزایش 

نرخ ارز کالاهای اساسی را در دستور کار قرار داد، بر این 
اساس نرخ تأمین ارز کالاهای اساسی از 285۰۰ تومان به 

385۰۰ تومان افزایش یافت.
این افزایش قیمت ارز کالاهای اساسی  از یک سو و 
همچنین کاهش 3 میلیارد دلاری ارز ترجیحی بدون 
هیچ گونه برنامه ای برای افزایش یارانه نقدی در بودجه 

دولت گنجانده شد،
این پایان ماجرای جراحی اقتصادی در بودجه ۱4۰4 نبود، 
دولت در این لایحه نرخ ارز سایر کالاها را هم افزایش 
داده و نرخ محاسباتی ارز در گمرک را نیز دو برابر کرده 
است. مجموع این تحولات به زعم برخی اعضای کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی تورم 2۰درصدی مازاد بر 
تورم قبلی را به جامعه تحمیل خواهد کرد، این در حالی 
است که روندی که در سالهای اخیر طی شده است، نشان 
می دهد این مدل افزایش قیمتها در حالی که می تواند 
فشار بر اقشار محروم را تشدید کند، اما با آثار تورمی خود 
به تشدید فاصله طبقاتی از طریق افزایش بیش از پیش 

دارایی و ثروت اقلیت کمک می کند.
همزمان با رونمایی از لایحه بودجه ۱4۰4 موضوع 
آزادسازی رجیستری و واردات آیفون نیز در هیئت 
دولت در دستور کار قرار گرفت و بدون لحاظ شدن ابعاد 
مختلف کارشناسی موضوع در دولت تصویب شد. بررسی 
روند سالهای اخیر نشان می دهد؛ سالیانه تا یک میلیارد 
دلار منابع ارزی برای واردات آیفون نیاز است، این در 
حالی است که آیفون ۱۰۰۰دلاری تنها 4 تا 5 درصد 
مصرف کنندگان بازار تلفن همراه را پوشش می دهد. بر 
اساس آمارهای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز سالیانه تا 
2۰ میلیون دستگاه گوشی تلفن همراه وارد کشور می شود.
سیاست آزادسازی واردات آیفون در مقطعی اجرایی شده 
است که احتمال بازگشت التهابات تورمی بیش از گذشته 
حس می شود، بر این اساس اگر قرار باشد یک میلیارد دلار 

ارز برای واردات آیفون از سبد ارزی کشور اختصاص یابد، 
سؤالی که ایجاد می شود این است؛ وضعیت ملتهب بازار 
تلفن همراه که زمان تخصیص ارز به بیش از ۶ ماه هم 

رسیده است، چگونه قرار است سامان دهی شود؟
یکی دیگر از مصوبات دولتی که عملًا منافع یک گروه 
اقلیت دیگر را هدف گرفته بود، لغو مصوبه دولت سیزدهم 
در خصوص الزام به پرداخت حق مأموریت خارجی 
کارمندان و مدیران دولت به صورت ریالی بود. در دولت 
سیزدهم بعد از مطرح شدن برخی حواشی در خصوص 
دریافت حق مأموریت خارج از کشور به صورت ارزی، دولت 
تصمیم گرفت پرداخت حق مأموریت خارجی مانند حق 
مأموریت داخلی به صورت ریالی باشد، این اقدام دولت 

سیزدهم با واکنش مثبت افکار عمومی نیز مواجه شد،
این درحالی است که یکی از مصوبات جنجالی دولت 
چهاردهم در ۱۰۰ روز نخست آغاز به کار ابطال مصوبه 
مذکور و بازگشت به مدل پرداخت حق مأموریت به صورت 

دلاری و ارزی بود.
دولت به تازگی یک برنامه پیچیده چندوجهی را به اسم 
رفع ناترازی انرژی در دستور کار خود قرار داده است، در 
همین راستا در حالی از مصوبه حذف یارانه بنزین سوپر 
رونمایی شد که در واقع مجوز واردات بنزین برای تأمین 
به موقع بنزین خودروهای لوکس خارجی صادر شده است.

طبق مصوبه هیئت دولت مجوز واردات بنزین سوپر با 
نرخ جهانی صادر شده است، علاوه بر بنزین سوپر دولت 
در لایحه بودجه ۱4۰4 برنامه جدیدی هم برای افزایش 

قیمت بنزین هواپیما را کلید زده بود،
بر این اساس دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام 
کرده است: ارزیابی و پیش بینی های صورت گرفته برای 
افزایش نرخ سوخت هواپیما آن است که  قیمت این 
سوخت از ۶۰۰ تومان به لیتری ۷ هزار تومان برسد که با 
این میزان افزایش سهم قیمت سوخت در قیمت هر ساعت 

صندلی از 24 هزار تومان به 28۰ هزار تومان می رسد. 
براساس تصمیم دولت برای بودجه ۱4۰4 نرخ سوخت به 
3۰ درصد نرخ درب پالایشگاه افزایش خواهد یافت، البته 
باید این موضوع به تصویب مجلس برسد. کنار تصمیمات و 
اقداماتی که دولت در صد روز گذشته با جهت گیری تأمین 
منافع اقلیت برخوردار اجرایی کرده است، تصمیماتی هم 
اتخاذ شده است که بیشتر به ضرر اکثریت کم برخوردار و 

دهک های پایین جامعه ارزیابی می شود.
حدود دو هفته قبل رئیس سازمان برنامه و بودجه از 
افزایش تعرفه برق و گاز برای حل ناترازی این بخش 
حمایت کرده بود، یک هفته بعد مصوبات شورای اقتصاد از 
سوی پورمحمدی به دستگاههای اجرایی ابلاغ شد، یکی 
از مهمترین بندهای این مصوبات مجوز افزایش تعرفه گاز 
خانگی بود، اخیرا  نیز از تعرفه های جدید برق خانگی 
رونمایی شد که نشان می داد تعرفه برق حدود 4۰ درصد 

به صورت میانگین افزایش یافته است.
در این بین شاید مهمترین خبر آبان ماه مربوط به 
ابلاغ افزایش قیمت 3۰درصدی خودروهای داخلی بود. 
دو خودروساز در اطلاعیه هایی که در کدال منعکس 
شده بود خبر از صدور مجوز افزایش قیمت محصولات 
خود دادند.تبعات این مجوز که به صورت میانگین امکان 
افزایش 3۰درصدی محصولات دو کارخانه خودروسازی 
 را ایجاد می کرد، بلافاصله با افزایش قیمتها در بازار آزاد 

نمود پیدا کرد.
طی دو ماه اخیر دولت مجوز رسمی افزایش قیمت نان 
را هم صادر کرده است، این مجوز هم یکی از تصمیمات 
بحث برانگیز دولت چهاردهم بود، چراکه دولت قبل برای 
جلوگیری از اقداماتی که به صورت مستقیم افزایش قیمت 
را هدف گرفته بود، راهکارهای موازی از جمله نظارت 

سیستماتیک را پیش می برد. 
از سوی دیگر تعلل در پرداخت یارانه  نقدی ناشی از 
آنچه ناهماهنگی بین دستگاه های اجرایی نامیده شد در 
روزهای پایانی آبان ماه حواشی تازه ای را به دنبال داشت، 
این درحالی است که همزمان با این ناهماهنگی که در 
۱۰ سال اخیر بی سابقه بود خبر عدم انعقاد قرارداد بیمه 
تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی، سوژه جدیدی برای 
ایجاد التهاب میان طیف وسیع بازنشستگان و خانواده های 

آنها بود.

سیاست های اقتصادی دولت در کدام مسیر می رود 

نفع اقلیت، ضرر اکثریت

در صورت موافقت دولت با افزایش وام مسکن روستایی به 4۰۰ میلیون تومان، 
سود این وام در دوره 2۰ ساله بازپرداخت 233.5 میلیون تومان خواهد بود.

 معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب از بررسی افزایش سقف وام مسکن روستایی 
به 4۰۰ میلیون تومان در کمیسیون اقتصادی دولت خبر داده و گفت:  این 
پیشنهاد در کمیسیون زیربنایی دولت مورد بررسی قرار گرفت و با افزایش سقف 

وام مسکن روستایی به 4۰۰ میلیون تومان موافقت شد.
مجید جودی با بیان این که افزایش وام برای 2۰۰ هزار واحد است، افزود: قرار 

است فردا وام 4۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی در کمیسیون اقتصادی دولت 
مورد بررسی قرار گیرد که در صورت موافقت این وام پس از طی مراحل مربوطه 

به روستاییان پرداخت خواهد شد. در زمان حاضر وام 35۰ میلیون تومانی به 
روستاییان برای مقاوم سازی واحدهای مسکونی پرداخت می شود.

در صورتیکه دولت با افزایش سقف این وام به 4۰۰ میلیون تومان موافقت 
کند، اقساط ماهانه این وام حدود 2 میلیون و ۶39 هزار تومان خواهد بود. کل 
بازپرداخت این وام با روش ساده حدود ۶33 میلیون و 55۰ هزار تومان است،  
به عبارت دیگر سود وام 4۰۰ میلیون تمانی حدود 233 میلیون و 5۰۰ هزار 

تومان است.

 سود ۲۳۳ میلیون تومانی
 وام ۴۰۰ میلیونی مسکن روستایی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
رای  برابر  ۱۳90/9/20و  مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
اصلاحی  و   ۱402/۱2/9 مورخ   ۱40۳٦0۳0٦00۸00٥9۱4 شماره 
۱40۳٦0۳0٦00۸00422۸-۱40۳/7/۱٥ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم فهمیه روشن روان یزدی به شناسنامه شماره 
400 کدملی 094۱۸7۳2۱۸ صادره مشهد فرزند حسن مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضینسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۸94.۱۱ متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره 4 فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۸/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/9/4
م الف ۳9٥9 

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک 4٦ اصلی بخش ۱٦ 

۱4٦ فرعی بنام آقای حمید حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱7 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
محرم مومنی خنار مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱40۳/0۸/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/04 ./ شناسه آگهی 

۱۸2۱0٥۳
مرتضی قاسم پور 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳٦0۳0202٦0۱۱9٦4 مورخ ۱40۳/7/۱4  هیات دوم 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفات آقای امیرارسلان علوی نائینی به شماره شناسنامه ۱79 کد ملی 
۱2494٦7۱44 صادره  فرزند  سیدعلی در  ششدانگ یکباب مغازه    به مساحت 
2٦.۱7 متر مربع پلاک شماره ۱49۱٥/7٥  اصلي واقع در اصفهان بخش ٥ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات شامل)مورد 
درخواست به موجب سند ۱٦22۸۸ مورخ 99/۱0/7 دفتر 9 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد و شهرداری منطقه ۱0 اصفهان به موجب نامه 
شماره ۱0/0۳/9۱2٦مورخ ۱40۳/7/٥ اعلام کرده مقدار ٥.٥٦ متر مربع سهم مشاع 
از سند ۱۱00٥9 مورخ ۱400/٥/۱7 دفتر ٦2 اصفهان می باشد( و ملاحظه نقشه ملک 
و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .شناسه آگهی ۱۸۳2٦07
تاریخ انتشار نوبت اول 4 آذر 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱9 آذر
حسین زمانی علویجه 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی
* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل ۱40۳ به شماره پلاک 
به شماره شاسی   M15  /٥۳۱۸2٥۸ ایران 72 - 92٦ ج ۳٥ شماره موتور:  

NAS861110R1132742 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸7 به شماره پلاک ایران ۱٦ - 7٥۸ و 
4٥ شماره موتور: 2٥۳۸۳٦2 به شماره شاسی S1412287815303 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و...( خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳۸0 
به شماره پلاک ایران ۱٦ - ۳42 ن 2۳ شماره موتور: 22۳2۸00۱4٦۱ به شماره 

شاسی IN - ۸070۱249 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و...( موتورسیکلت مدل ۱۳92 به شماره 
پلاک ایران ٦۱4 - 44۳٦٦ شماره موتور: JLZCDD95509 به شماره شاسی 

NEO *** 200B9227955 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز و...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸٥ به شماره پلاک ایران 
 S1412285800134 ۱٦ - 29٥ ب 7۱ شماره موتور: ۱4٦0٦۳٥ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی حامد رضا سخایی شماره ملی 49۸9٥090٥٦ تاریخ تولد 
۱۳٥۱/0٦/0۱ رشته فیزیک  در مقطع کارشناسی از دانشگاه آزاد واحد ساری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
*******************************************************************

پلاک  شماره  سفید  رنگ   ۱۳9٦ مدل  ام.وی.ام٥٥0  سواری  سبز  برگ 
ایران72-۸۳4س٥٥ شماره موتور MVM484FCBDH006431 شماره شاسی 
NATGCASL8H1006337 به نام حامد عسگر رمکی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************************

برگ سبز وانت پیکان تیپ آی ۱٦00 مدل ۱۳۸٥ رنگ سفیدشیری-روغنی شماره 
موتور ۱2۸٥0٦4٦۸4 شماره شاسی ۳0٥۱2۳۳4 شماره پلاک ایران72-7٥٥ی۳٦ به 

نام ایمان پیشوا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

سند کمپانی-کارت ماشین و برگ سبز وانت پیکان مدل ۱۳9۱ رنگ سفید شیری-
روغنی شماره شاسی NAAA36AAACG284390 شماره موتور ۱۱49۱00۳٥2۸ 
شماره شهربانی ایران۸2-9٦٦ط٥9 به نام سیما بائوج لاهوتی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

آبی روغنی مدل ۱۳97  Z24NIB رنگ  برگه سبز کامیونت ون زامیاد 
شماره پلاک ایران۸2 - ۸4٥ م97 شماره موتور Z24759005Z شماره شاسی 
NAZPL140BJ0494753 متعلق به میلاد گوهری بندپی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

سند برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 405GLXI مدل ۱۳9۱ رنگ نقره 
ای متالیک شماره پلاک ایران72-۱۸9ق٥9 شماره موتور ۱24902۸294۳ شماره 
شاسی NAAM11CA5CR48I659 به نام هادی عرفانی فرزند صادقعلی کدملی 

٥799929۸02 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری زانتیا تیپ X2000 مدل ۱۳۸۱ رنگ نقره 
موتور ۳02۸۱4٥ شماره شاسی  ایران۸2-292ط7٥ شماره  پلاک  ای شماره 
S1512281104977 به نام فرخنده فروزش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*******************************************************************

برگ سبز-سند کمپانی-کارت ماشین و کارت سوخت سواری وانت تویوتا لندکروز 
اف جی 4٥ مدل ۱9۸۳ رنگ آلبالوئی روغنی شماره پلاک ایران72-2٥۱د۳9 شماره 
موتور ٦0۸٦9۸ شماره شاسی JPXA831X0NM375881 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی بخش 

 ۱۶
۱۴۸ فرعی بنام آقای مهدی حسن زاده فرزند قنبرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ متر مربع طبق 
رای شماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۱۲ تاریخ ۱۴0۳/0۸/0۶ 
هیات قانون تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 
۱۴0۳/0۹/۲5 ؛ لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه 
قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه. می یابد. 

تاریخ انتشار: ۱۴0۳/0۹/0۴./ شناسه آگهی ۱۸۲۱0۳۲
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی بخش 

 ۱۶
۱50 فرعی بنام آقای حمید حسن زاده فرزند قنبرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ متر مربع طبق 
رای شماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۲۷ تاریخ ۱۴0۳/0۸/0۶ 
هیات قانون تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 
۱۴0۳/0۹/۲5 ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 
می یابد. تاریخ انتشار: ۱۴0۳/0۹/0۴./ شناسه آگهی ۱۸۲۱0۴0
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی 

بخش ۱۶ 
۱۴5 فرعی بنام خانم نسرین حسن زاده دنجکلائی فرزند 
قنبرعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱00۲.۸5 
متر مربع طبق رای شماره ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۷۶ تاریخ 
۱۴0۳/0۸/0۷ هیات قانون تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱۴0۳/0۹/۲5 ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و 
مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه تاریخ انتشار: ۱۴0۳/0۹/0۴./ شناسه 

آگهی ۱۸۲۱0۴۹
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجکلا به شماره ۴۶ اصلی 

بخش ۱۶ 
۱۴۶ فرعی بنام آقای حمید حسن زاده فرزند قنبرعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ متر 
تاریخ   ۱۴0۳۶0۳۱000۲0۱۴۲۷۹ شماره  رای  طبق  مربع 
۱۴0۳/0۸/0۷ هیات قانون تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱۴0۳/0۹/۲5  ؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و 
مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار: ۱۴0۳/0۹/0۴./ 

شناسه آگهی ۱۸۲۱0۶۱
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


